苏教科研【2019】116号

关于举办2019年全省高中体育与健康
优秀课评选活动的补充通知

各设区市教科院（教研室、教科研中心）：
根据我室《关于组织全省高中体育与健康优秀课评选活动通知》（苏教研【2019】47号）精神，全省高中体育与健康优秀课评选活动定于12月24日—28日在江苏省新海高级中学举办。现将有关事项补充通知如下：
一、时间地点
1.报到时间：评委专家、参赛选手：12月24日14:00
前；陪同教师、观摩教师：12月24日17:00前。
2. 报到地点：评委、专家——连云港市登壹国际酒店（地
址：海州区朝阳东路35号）；参赛教师、陪同教师、观摩教师——连云港市桃园大酒店（地址：海州区苍梧路36号）。
[bookmark: _GoBack]二、其他
1.请各参会人员12月18前加微信群（2019高中体能、健康教育选手群），组委会统一按缴费顺序安排酒店报到。
2.其余事项统一在会务群里发送通知。
3.会务组联系人：陆凤娇—联系电话：13605126993;
翟明—联系电话：13815652229。
                                       江苏省中小学教学研究室
                2019年12月3日